

**Obiect Lucrari de reparatii
curente a incaperilor cladirii
administrative a STI al MAI din
str. Iacob Hincu 3A, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 143 601,115 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Punct termic nr. 1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	19,520	27,626	539,253
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	12,200	7,013	85,561
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	19,520	246,963	4 820,718
4	CF02A5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000	m2	19,520	99,402	1 940,331

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=2,000				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	19,520	9,144	178,490
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19,520	134,995	2 635,106
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,520	9,144	178,490
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	19,520	30,738	600,000
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,520	37,331	728,710
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,270	75,122	3 626,116
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,200	179,209	2 186,346
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	12,200	378,978	4 623,533
13	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	16,200	90,068	1 459,097
14	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030	kg	600,000	1,235	740,810
15	CK25D	Usi confectionate din profiluri din	m2	2,100	1 381,824	2 901,830

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		Total Punct termic nr. 1 Inclusiv salariu				27 244,391 14 944,603
		2. Punctul electroenergetic				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	18,560	27,628	512,771
17	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,500	449,288	224,644
18	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	34,800	7,014	244,097
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	18,560	246,959	4 583,551
20	CF02A5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	18,560	99,455	1 845,886
21	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	18,560	428,037	7 944,372

1	2	3	4	5	6	7
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,560	9,143	169,695
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,560	134,996	2 505,531
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,640	9,142	499,500
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,560	30,738	570,499
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,560	37,332	692,875
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,640	75,120	4 104,549
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,800	179,156	6 234,644
29	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	34,800	378,970	13 188,152
30	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,600	90,082	2 125,938
31	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030	kg	500,000	1,235	617,338
32	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe	t	14,900	55,912	833,089

1	2	3	4	5	6	7
		pe pneuri, pe distanta de 20 m				
33	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	14,900	53,020	789,998
34	TsI50B3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 13 km	t	14,900	125,171	1 865,050
35	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,180	1 381,875	3 012,487
36	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,370	908,154	336,017
		Total Punctul electroenergetic Inclusiv salariu				52 900,683 25 110,369
		3. Hol servicii publice				
37	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	111,460	5,842	651,169
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,060	75,120	4 286,345
39	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	13,950	381,444	5 321,147
40	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2	3,000	65,002	195,006
		Total Hol servicii publice				10 453,667

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				6 592,892

		Total	lei	90 598,741
		Asigurarea sociala	24,00 %	11 195,487
		Cheltuieli de transport	4,00 %	1 661,901
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	830,950
		Cheltuieli de regie	9,50 %	8 606,880
		Beneficiu	6,00 %	6 773,637
		TOTAL	100,00 +	119 667,596
		TVA	20,00 %	23 933,519
		Total deviz: Inclusiv salariu		143 601,115

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii
curente a incaperilor cladirii
administrative a STI al MAI din
str. Iacob Hincu 3A, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 143 601,115 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	87,584	96,40	8 443,099
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,616	96,40	734,183

3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	46,457	96,40	4 478,455
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,050	96,40	101,220
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,672	96,40	2 474,780
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	79,900	96,40	7 702,360
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,393	96,40	2 544,285
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	98,956	96,40	9 539,359
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2,750	96,40	265,100
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,800	96,40	848,320
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,837	96,40	1 623,087
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,086	96,40	3 285,889
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,931	96,40	668,148
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	40,867	96,40	3 939,579
		Total manopera				46 647,864

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,658	480,00	1 755,840
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,999	28,00	223,972
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	949,400	0,50	474,700
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,370	700,00	259,000
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,280	1 200,00	5 136,000
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	30,777	1,00	30,777
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,680	38,00	25,840
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,453	16,00	7,248
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,615	90,00	235,350
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,719	18,00	300,942
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,988	45,00	2 879,460
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,390	68,00	26,520
13.	24302261000001	Fuga	kg	19,463	50,00	973,150
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,450	60,00	27,000
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,468	40,00	738,720
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,239	42,00	10,038
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,917	140,00	128,380
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,055	7,50	37,912
19.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,060	44,50	2,670
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,990	30,00	59,700
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,712	25,00	142,800
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,776	62,00	296,112
23.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	56,358	4,50	253,611
24.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	70,447	4,50	317,012
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	14,129	1,35	19,074
26.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	40,596	22,00	893,112
27.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	19,212	100,00	1 921,200
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	43,834	2,00	87,668
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	57,386	7,00	401,702
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 074,458	2,60	2 793,591
31.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	14,100	3,10	43,710
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	64,736	2,50	161,840
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,598	2,50	23,995
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	271,891	2,00	543,782
35.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	18,773	17,00	319,141
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	48,894	200,00	9 778,800
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	19,585	45,00	881,325
38.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,381	1 480,00	563,880
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,464	1 700,00	4 188,800

40.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	303,808	5,00	1 519,040
41.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,398	2,00	0,796
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,125	5,00	425,625
43.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	15,076	95,00	1 432,220
44.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	38,00	0,000
45.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	17,142	10,00	171,420
46.	2710703520285	Profil de suport	m	41,036	14,00	574,504
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	19,340	1,00	19,340
48.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	301,989	0,60	181,193
49.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	112,716	0,60	67,630
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,650	10,00	46,500
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,416	25,00	85,400
52.	4100126202818	Apa	m3	0,142	25,00	3,550
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,185	5,00	55,925
		Total materiale de construcții				41 547,517

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,220	480,00	105,600
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,145	350,00	50,750
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,424	35,00	14,840
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,381	35,00	13,335
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,418	25,00	10,450
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,175	30,00	155,250
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,902	40,00	36,080
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,961	15,00	44,415
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,145	40,00	5,800
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,983	40,00	39,320
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,790	40,00	31,600
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,882	35,00	30,870
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,391	550,00	1 865,050
		Total utilaje de construcții				2 403,360

Total	lei	90 598,741
Asigurarea sociala	24,00 %	11 195,487
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 661,901
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	830,950
Cheltuieli de regie	9,50 %	8 606,880
Beneficiu	6,00 %	6 773,637
TOTAL	100,00 +	119 667,596
TVA	20,00 %	23 933,519

Total deviz:

**143 601,1
15**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Obiect Lucrari de reparatii curente a
incaperilor cladirii administrative a STI al MAI
din str. Iacob Hincu 3A, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Punct termic nr. 1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			27,626
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	96,40	11,566
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	96,40	14,460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,350
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			7,013
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	96,40	5,784
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,10	0,930
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,049
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			246,963
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	96,40	134,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	96,40	28,920
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	480,00	14,410
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,175
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 700,00	40,758
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	40,00	0,320
4	CF02A5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			99,402
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	96,40	55,914
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	96,40	13,497
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 480,00	14,785
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	2,60	4,004
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	2,50	4,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	6,713
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	30,00	0,018
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	40,00	0,121
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			9,144
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	96,40	2,894
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			134,995

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	96,40	117,606
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,639
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,144
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	96,40	2,894
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,738
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	96,40	19,280
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,008
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,331
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	96,40	19,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	96,40	9,640
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,381
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,031
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,122
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	96,40	53,021
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	28,00	1,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			179,209
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	96,40	57,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	96,40	9,640
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 700,00	56,156
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,144
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,00	0,479
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			378,978
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	96,40	106,040
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,066
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,705
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,054
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	40,00	0,672
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,945
13	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			90,068
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	96,40	53,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	96,40	4,820
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,440
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	42,00	0,251
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,012
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	480,00	0,089
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,325

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	62,00	7,440
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,150
14	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030	kg			1,235
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	96,40	0,771
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	96,40	0,241
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	96,40	0,096
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	16,00	0,007
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	38,00	0,023
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	480,00	0,096
15	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 381,824
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	96,40	78,084
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	96,40	9,640
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	140,00	27,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	10,00	10,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
		2. Punctul electroenergetic				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			27,628
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	96,40	11,567
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	96,40	14,460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,351
17	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			449,288
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	96,40	202,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	96,40	127,248
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,250
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	350,00	101,500
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	40,00	11,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,250
18	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			7,014
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	96,40	5,784
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,10	0,930
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			246,959
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	96,40	134,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	96,40	28,920
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	480,00	14,405
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,175
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 700,00	40,760
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	40,00	0,319
20	CF02A5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta	m2			99,455

1	2	3	4	5	6	7
		in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	96,40	55,913
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	96,40	13,494
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 480,00	14,832
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	2,60	4,004
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	2,50	4,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	6,724
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	30,00	0,018
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	40,00	0,121
21	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			428,037
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	96,40	212,262
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	45,00	47,485
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,00	9,236
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,954
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	100,00	103,513
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,00	4,723
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,35	1,028
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,043
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	40,00	3,517
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,763
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	30,00	0,192
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,663
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			9,143
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	96,40	2,893
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,996
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	96,40	117,607
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,640
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,142
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	96,40	2,892
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,738
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	96,40	19,280
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,008
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,332
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	96,40	19,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	96,40	9,640
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,381
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,031
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,120
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	96,40	53,020
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	28,00	1,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			179,156
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	96,40	57,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	96,40	9,640
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 700,00	56,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,166
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,00	0,480
29	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			378,970
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	96,40	106,040
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,057
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,705
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,075
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,054
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	40,00	0,672
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,945
30	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			90,082
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	96,40	53,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	96,40	4,820
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,440
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	42,00	0,253
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,013
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	480,00	0,102
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,325
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	62,00	7,440
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,150
31	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030	kg			1,235
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	96,40	0,771
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	96,40	0,241
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	96,40	0,096
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	16,00	0,007
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	38,00	0,023
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	480,00	0,096
32	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			55,912
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	96,40	55,912
33	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			53,020
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	96,40	53,020
34	TsI50B3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 13 km	t			125,171
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2276	550,00	125,171
35	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 381,875
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	96,40	78,093
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	96,40	9,640
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	90,00	49,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	140,00	27,037
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	10,00	10,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,606
36	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			908,154
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	96,40	82,070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	96,40	8,597
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	700,00	700,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	90,00	63,486
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	140,00	34,432
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	10,00	10,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,568
		3. Hol servicii publice				
37	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,842
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	96,40	2,892
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,120
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	96,40	53,020
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	28,00	1,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
39	IzF55C	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2			381,444
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	96,40	182,386
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	96,40	40,294
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,180
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,50	22,725
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	95,00	102,668
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,777
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	38,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,60	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,876
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	30,00	0,101
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,749
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	40,00	0,840
40	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2			65,002
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	96,40	46,272
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	68,00	8,840
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	60,00	9,000
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	44,50	0,890

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.